
18.6.2024 г.

X СОА24-ВК08-224-[2]/18.06...
Изх. рег. №

                                             



18.6.2024 г.

X Иван Василев
ИВАН ВАСИЛЕВ
Заместник-Кмет на Столична община
                               



Докладът е изготвен в 3 /три/ екземпляра на хартиен носител – 1 /един/ за класиране в деловодния архив, 1 /един/ за
адресата и 1 /един/ за отдел „УОСЖФРКТД” . На адресата се изпраща електронно, подписано с КЕП,  чрез СЕОС.

С Т О Л И Ч Н А  О Б Щ И Н А
РАЙОН „БАНКЯ”

1320 – гр. Банкя, ул. „Цар Симеон” № 1; тел: 997 71 06,
факс: 997 71 63, E-mail: bankya@bankya.bg

Невалиден подпис

X РБН23-ДИ05-369/1/05.01....

                                             

ДО
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д

ОТ РАНГЕЛ МАРКОВ – КМЕТ НА СО – РАЙОН „БАНКЯ”

ОТНОСНО: ПРЕДОСТАВЯНЕ НА АГЕНЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ ЗА
НУЖДИТЕ НА ДСП – ЛЮЛИН ФИЛИАЛ БАНКЯ ЗА СРОК ОТ 5 /ПЕТ/ ГОДИНИ
БЕЗВЪЗМЕЗДНО ЗА УПРАВЛЕНИЕ ЧАСТ ОТ ИМОТ – ПУБЛИЧНА ОБЩИНСКА
СОБСТВЕНОСТ, АКТУВАН С АПОС № 81/26.06.2013 г., ПРЕДСТАВЛЯВАЩ ДВЕ
ПОМЕЩЕНИЯ /ГИШЕТА/, НАХОДЯЩИ СЕ В СГРАДАТА НА РАЙОННАТА
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПО КККР – СГРАДА С ИДЕНТИФИКАТОР: 02659.2193.476.1

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН/ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ,

На основание Заповед № РД561-543/14.12.2009 г. на Кмет на Столична община на Агенцията за
социално подпомагане за нуждите на Дирекция „Социално подпомагане – Банкя” са
предоставени безвъзмездно за срок от 10 г. /десет/ години за управление общински помещения,
находящи се на ІІ етаж от общинска сграда на адрес: гр. Банкя, ул. „Княз Борис І” № 5, състоящ
се от девет стаи, килер, три сервизни помещения и коридор, актувана с АОС № 121/18.09.1997 г.
на район „Банкя”.



Докладът е изготвен в 3 /три/ екземпляра на хартиен носител – 1 /един/ за класиране в деловодния архив, 1 /един/ за
адресата и 1 /един/ за отдел „УОСЖФРКТД” . На адресата се изпраща електронно, подписано с КЕП,  чрез СЕОС.

В район „Банкя” постъпи писмо с изх. № 2209-07-00-1978/27.10.2017 г./вх. № РБН17-ДИ05-
489/30.10.2017 г. от Дирекция Социално подпомагане с изложени мотиви за невъзможност да се
ползват предоставените на дирекцията общински помещения, находящи се в гр. Банкя, ул. „Княз
Борис І” № 5, поради липса на достъпна среда на лица с увреждания, бременни жени и възрастни
хора /стръмни стълби и липса на постамент за инвалидни колички/, както и възможност за
предоставяне на две помещения /гишета/, находящи се в административната сграда на район
„Банкя”.

На основание Заповед № СОА18–РД46-23/08.11.2018 г., на Кмет на Столична община е
предоставен на Агенция за социално подпомагане – Люлин, филиал Банкя част от имот –
публична общинска собственост, актуван с АОС № 81/26.06.2013 г. на СО – Район „Банкя”,
представляващ две помещения /гишета/, находящи се в сграда с идентификатор: 02659.2193.476.1
по КККР, находяща се в гр. Банкя, ул. „Цар Симеон” № 1.

Срока на посочената заповед изтича на 08.11.2023 г., поради което в района е постъпило писмо с
вх. № РБН23-ДР00-180/29.08.2023 г. от Изпълнителен директор на АСП за продължаване на
срока й.

Районната администрация не възразява, видно от писмо с изх. № РБН23-ДР00-180/1/12.09.2023 г.
да бъде предоставено безвъзмездно за управление за срок от 5 /пет/ години на Агенция за
социално подпомагане за нуждите на Дирекция „Социално подпомагане” – Люлин - филиал
Банкя част от имот – публична общинска собственост, актуван с Акт за публична общинска
собственост № 81/26.06.2013 г., представляващ две помещения /гишета/, находящи се в сградата
на районната администрация по КККР – Сграда с идентификатор: 02659.2193.476.1 със застроена
площ 240 кв. м., брой етажи 3 /три/ с предназначение: Административна, делова сграда, съгласно
скица с № 15-444496/02.07.2018 г. на СГКК, находящ се в ПИ с идентификатор: 02659.2193.476 с
площ 380 кв. м., с НТП - за административна сграда, комплекс, съгласно скица с № 15-
444494/02.07.2018 г. на СГКК при ползване на помещенията в следният часови диапазон:
Понеделник от 8.30 часа до 12.30 часа и Четвъртък от 13.00 часа до 17.00 часа, видно от
писмо с вх. № РБН23-ДИ 05-369/21.12.2023 г. на Изпълнителен директор на АСП.

Правната възможност за настоящият доклад е предвидена в чл. 12, ал. 3 от ЗОС, във връзка с чл.
12, ал. 2 от НОС.

Предвид изложеното, предлагам на Столичен общински съвет да вземе следното решение в
съответствие с проект на решение /образец 17/.

решение.doc приложения.pdf

Невалиден подпис

X РАНГЕЛ МАРКОВ

                                 

КМЕТ НА РАЙОН „БАНКЯ”



Образец  № 17

РЕШЕНИЕ №  _____
на Столичния общински съвет
от ____________20___ година

За: предоставяне на Агенция за социално подпомагане (АСП), за нуждите на ДСП Люлин -
Филиал Банкя, за срок от 5 (пет) години, безвъзмездно за управление част от имот - публична
общинска собственост, актуван с АПОС № 81/26.06.2013г. на СО - район „Банкя” (вписан в СВ),
представляващ две помещения (гишета), находящ се в сградата на районната администрация, по КККР -
Сграда с идентификатор 02659.2193.476.1 със застроена площ 240 кв.м., брой етажи: 3 (три),   с
предназначение - Административна, делова сграда, съгласно скица № 15-444496-02.07.2018г. на СГКК,
находящ се в ПИ с идентификатор 02659.2193.476 с площ 380 кв.м. с НТП - За административна сграда,
комплекс, съгласно скица № 15-4444943-02.07.2018г. на СГКК, на основание: чл.12, ал.3 от Закона за
общинската собственост във връзка с  чл.12, ал.2 от Наредбата за общинска собственост и чл.21, ал.1, т.8
от Закона за местното самоуправление и местната администрация,

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:

1. Дава съгласие да се предостави на Агенция за социално подпомагане (АСП), за нуждите на ДСП
Люлин - Филиал Банкя, за срок от 5 (пет) години, безвъзмездно за управление част от имот - публична
общинска собственост, актуван с АПОС № 81/26.06.2013г. на СО - район „Банкя” (вписан в СВ),
представляващ две помещения (гишета), находящ се в сградата на районната администрация, по КККР -
Сграда с идентификатор 02659.2193.476.1 със застроена площ 240 кв.м., брой етажи: 3 (три), с
предназначение - Административна, делова сграда, съгласно скица № 15-444496-02.07.2018г. на СГКК,
находящ се в ПИ с идентификатор 02659.2193.476 с площ 380 кв.м. с НТП - За административна сграда,
комплекс, съгласно скица № 15-4444943-02.07.2018г. на СГКК, при ползване на помещенията в следния
часови диапазон: понеделник от 8:30 часа до 12:30 часа и четвъртък от 13:00 часа до 17:00 часа, видно
от писмо с вх. № РБН23-ДИ05-369/21.12.2023г. на Изпълнителния директор на АСП.
2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед.
Настоящото решение е прието на ………….. заседание на Столичния общински съвет, проведено на
………20….г., Протокол № ………... от …………..20….г. и е подпечатано с официалния печат на
Столичния общински съвет.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СОС ……..…………………

X
                          
                                 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


